[image: image2.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 30 апреля 2019 г. № 37
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного
на земельном участке по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, р.п Городище, пер. Центральный, 4
Рассмотрев обращение Кураловой Ю.П., руководствуясь статьей
40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, положением
о порядке организации и проведения публичных слушаний
по вопросам местного значения на территории Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденным Решением Городищенской районной Думы от 11.07.2018 № 570-п, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» на территории Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации Городищенского муниципального района
от 21.11.2018 № 1034-п, Уставом Городищенского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний на 21 мая 2019
по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, р.п Городище, пер. Центральный, 4, в части сокращения минимального отступа места допустимого размещения зданий, строений, сооружений от правой боковой границы земельного участка до 1,6 м.
2. Администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области провести публичные слушания 21 мая 2019 в 17.00
по местному времени в здании администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, р.п Городище, пл.40 лет Сталинградской битвы, 1, актовый зал 3 этаж.
3. Обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, р.п Городище, пер. Центральный, 4, отделу архитектуры
и градостроительства администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области.
4. Предложения и рекомендации по вопросу предоставления разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, р.п Городище, пер. Центральный, 4, принимаются в кабинете № 409 здания администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Городище, пл. 40 лет Сталинградской битвы, 1.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье»
и на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы Городищенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                              В.В. Зубков
PAGE

[image: image1]